
ZARZĄDZENIE NR 37/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

zadań bieżących i inwestycyjnych Gminy Międzyzdroje za 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r., 
poz.40) oraz art..65 ust.13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem,przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z 
2020 r.,poz.568,695,1086,1262,1478, 1747,2157,2255,Dz.U.z 2021 r.poz.1535, poz.2368, Dz.U.z 2022 r. 
poz.64, poz.202, poz.1561, poz.1692, poz.1730,poz.1967,  poz. 2236, poz.2127, poz. 2687) 

                                                        zarządza się, co następuje:  
      
  § 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Międzyzdrojach informację o wykonaniu 
planu finansowego rachunku środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
za 2022 r., według poniższej tabeli.   
      
Rok Dział  Rozdział   § Opis Kwota 
    Stan środków na początek roku 2022 3 516 267,66 
    DOCHODY 2022 r. 1 233 180,00 
2022 853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania   
    COVID-19 na finansowanie  
    lub dofinansowanie realizacji zadań  
    związanych z przeciwdziałaniem  
    COVID-19  
    (dodatek węglowy) 988 380,00 
2022 853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania   
    COVID-19 na finansowanie  
    lub dofinansowanie realizacji zadań  
    związanych z przeciwdziałaniem  
    COVID-19  
    (dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu   
    wykorzystywania niektórych źródeł ciepła) 244 800,00 
    WYDATKI 2022 r. 4 429 167,77 
2022 600 60016 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne   
    realizowane ze środków otrzymanych  
    z Rządowego Funduszu Inwestycji  
    Lokalnych "Przebudowa ulic  
    południowo-zachodniego kwartału  
    w m.Międzyzdroje"-przebudowa ulicy  
    Słowiańskiej i Marii Dąbrowskiej   
    wraz z sieciami 1 756 930,00 
2022 754 75412 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne   
    realizowane ze środków otrzymanych  
    z Rządowego Funduszu Inwestycji  
    Lokalnych "Budowa budynku  
    remizy strażackiej wraz z centrum  
    szkolenia straży pożarnej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D639E106-CE5E-4D7B-AD3A-955AA53BB45A. Podpisany Strona 1



    i niezbędną infrastrukturą   
    techniczną w m.Lubin przy ul.  
    Głównej, dz.nr 110,obr.0024   
    gmina Międzyzdroje" 759 336,66 
2022 801 80101 4240 zakup środków dydaktycznych  
    i książek (Laboratoria Przyszłości) 1,00 
      
2022 801 80195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
    budżetowych "Przebudowa i rozbudowa  
    Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy" 884 410,11 
2022 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
    (zakup lamp bakteriobójczych) 7 495,42 
 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
    (zakup papieru do aparatu EKG) 704,58 
 851 85195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
    jednostek budżetowych  
    (zakup aparatu EKG) 12 420,00 
 851 85195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
    jednostek budżetowych  
    (zakup defibrylatora) 20 000,00 
2022 853 85395 3110 świadczenia społeczne  
    (dodatek węglowy) 768 000,00 
 853 85395 3110 świadczenia społeczne  
    (dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu   
    wykorzystywania niektórych źródeł ciepła) 200 500,00 
 853 85395 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  
    (dodatek węglowy) 9 819,74 
 853 85395 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  
    (dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu   
    wykorzystywania niektórych źródeł ciepła) 1 818,24 
 853 85395 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  
    (dodatek węglowy) 1 714,52 
 853 85395 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  
    (dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu   
    wykorzystywania niektórych źródeł ciepła) 317,46 
 853 85395 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
    Solidarnościowy  
    (dodatek węglowy) 113,99 
 853 85395 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
    Solidarnościowy  
    (dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu   
    wykorzystywania niektórych źródeł ciepła) 25,79 
 853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
    (dodatek węglowy) 2 811,85 
 853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
    (dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu   
    wykorzystywania niektórych źródeł ciepła) 1 500,00 
 853 85395 4300 zakup usług pozostałych  
    (dodatek węglowy) 899,90 
 853 85395 4300 zakup usług pozostałych  
    (dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu   
    wykorzystywania niektórych źródeł ciepła) 348,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D639E106-CE5E-4D7B-AD3A-955AA53BB45A. Podpisany Strona 2



      
    Stan środków na koniec roku 2022 320 279,89 
      
Zwroty niewykorzystanych środków dokonane w 2023 r.  
      
      
2023 853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania   
    COVID-19 na finansowanie  
    lub dofinansowanie realizacji zadań  
    związanych z przeciwdziałaniem  
    COVID-19  
    (dodatek węglowy) 205 020,00 
2023 853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania   
    COVID-19 na finansowanie  
    lub dofinansowanie realizacji zadań  
    związanych z przeciwdziałaniem  
    COVID-19  
    (dodatki dla gospodarstw domowych z tytułu   
    wykorzystywania niektórych źródeł ciepła) 40 290,00 
      
Środki do wykorzystania w roku 2023  74 969,89 
      
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D639E106-CE5E-4D7B-AD3A-955AA53BB45A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie

		2023-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




